Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 09.391.365/0001-69
Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA

Atividade Econémica Principal:

1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

Endereco:

AVENIDA RIO MAR, 210 - QD. 65 CONJ. VIEIRALVES - NOSSA SENHORA DAS
GRACAS - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 30/10/2023 12:32
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333

Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITE

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 04/03/2024
FGTS Validade: 09/11/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/04/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/11/2023
Receita Municipal Validade: 15/11/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024
Emitido em: 30/10/2023 12:33 1 de 1

CPF: 445.711.002-72 Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333
Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/10/2023 12:34
CPF: 445.711.002-72  Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333

INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
INFINITE

Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2024

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Empresa de Pequeno Porte

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

R$ 150.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 19/02/2008
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

1821-1/00 - SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO

1822-9/99 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO
3299-0/04 - FABRICAGAO DE PAINEIS E LETREIROS LUMINOSOS
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFiCIOS

4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4292-8/02 - OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL

4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/01 - DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4322-3/03 - INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA
4329-1/01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS

4329-1/99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUCOES NAO
4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4399-1/99 - SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO

CNAE Secundario 20:  4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNAE Secundario 21:  7111-1/00 - SERVICOS DE ARQUITETURA

CNAE Secundario 22:  7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundario 23:  7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
CNAE Secundario 24:  7119-7/99 - ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E
CNAE Secundario 25:  7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES

Emitido em: 30/10/2023 12:37 1 de

CPF: 445.711.002-72

Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA



CNAE Secundario 26:

Relatério de Credenciamento

7410-2/99 - ATIVIDADES DE DESIGN NAO ESPECIFICADAS

Dados para Contato

CEP: 69.053-180

Enderego: AVENIDA RIO MAR, 210 - QD. 65 CONJ. VIEIRALVES - NOSSA SENHORA
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 91329575

E-mail: santana_willer@hotmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPF:
Nome:

630.229.312-04
RODRIGO EZAGUI BARROS

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 630.229.312-04
Nome: RODRIGO EZAGUI BARROS
E-mail: rodrigo@infinitemanaus.com.br

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 630.229.312-04 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: RODRIGO EZAGUI BARROS

Ntamero do Documento: 13492837 Orgio Expedidor: SSP AM
Data de Expedic¢io: 09/11/2006 Data de Nascimento: 07/09/1978
Filiagdo Materna: NAZILENE EZAGUI BARROS

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.036-790

Enderego: RUA RAIMUNDO NONATO DE CASTRO, 748 - RES BOA VISTA BLOC G -
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81688868

E-mail: rodrigo@infinitemanaus.com.br

Linhas Fornecimento

Servigos

914 - Topografia de Faixas

5452 - Confecgio de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrilico / Metal / Laminado / Pvc

12734 - Manutencio de Equipamento de Confec¢io de Placa de CircuitoIlmpresso

17639 - Instalacio e Montagem - Painel / Placa Luminosa

17833 - Fabricagio / Reparo - Placa Veiculo

17906 - Confec¢io de Faixas

Emitido em: 30/10/2023 12:37
CPF: 445.711.002-72  Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA



Relatério de Credenciamento

Servigos
18279 - Transito - Registro / Emplacamento de Veiculos

18597 - Confecc¢iao Placa Comemorativa

20486 - Montagem Placa Circuito Impresso

20664 - Instalagio / Manutengio - Brises Fachada

20915 - Pintura Faixas - Vias Pablicas / Estacionamento

21334 - Instalagio / Manutengio - Placa de Identificagio

22497 - Confecgio / Instalagio Faixas

22519 - Confec¢io/Instalagio de Placa de Sinalizagio

22586 - Confec¢io Moveis / Placas / Painéis em vidro

23582 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Produtividade 110 m2

24066 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidracadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Outra Produtividade

24120 - Prestagio de Servigco de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidracadas - Outras Necessidades
- Outra Produtividade

26611 - Outsourcing de Impressio - Paginas A4 - Policromatico - Dentro da Franquia sem papel

26638 - Outsourcing de Impressio - Paginas A3 - Policroméatico - Dentro da Franquia sem Papel

26700 - Outsourcing de Impressio - Paginas A4 - Policromatico - Excedente A Franquia - Com Papel

26727 - Outsourcing de Impressio - Paginas A3 - Policromatico - Excedente A Franquia - Com Papel

Emitido em: 30/10/2023 12:37 3 de 3
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333

Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITE

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2024

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 04/03/2024
Codigo de Controle: 7B762ED089DAABCB

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 09/11/2023
Codigo de Controle: 2023101119132617608870

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 17/04/2024
Cobdigo de Controle: 582843032023

Emitido em: 30/10/2023 12:38
CPF: 445.711.002-72  Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333
Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricio Estadual: 042338719
Inscrigdo Municipal: 12253401

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 16/11/2023
Codigo de Controle: 04233871906

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 15/11/2023

Codigo de Controle: 128474/2023

Emitido em: 30/10/2023 12:39
CPF: 445.711.002-72  Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 09.391.365/0001-69 DUNS®: 914650333
Razio Social: INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA
Nome Fantasia: INFINITE

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 04/2024

Emitido em: 30/10/2023 12:40
CPF: 445.711.002-72  Nome: ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: | NFI NI TE COMUNI CACAO VI SUAL E CONSTRUCAO LTDA (MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 09. 391. 365/ 0001- 69

Certiddo n°: 60278132/2023

Expedi cdo: 30/10/2023, as 12:41:28

Val i dade: 27/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que | NFINITE COMUNI CACAO VI SUAL E CONSTRUCAO LTDA (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.391.365/0001-69, NAO CONSTA
conp inadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consol i dacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/ 2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CGEIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tri bunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Com ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais titul os que, por
di sposi ¢cao | egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



